



Telemark fylkeskommune
Hordaland fylkeskommune

Vår dato: 27.01.2014
Deres dato:

Vår referanse: 2013/2526-30
Deres referanse:

Vår saksbehandler:
Ellen Korvald, tlf. 32808728

Videre oppfølging av Regional plan for Hardangervidda:

- 1) anmodning om utbetaling av midler til fellesprosjekter
- 2) forslag til sekretariatsløsning

Vi viser til vårt brev datert 21.05.2013 der vi blant annet tok opp spørsmål om deltakelse i Hardangerviddarådet, deltakelse i ulike prosjekter og økonomiske bidrag.

Alle aktørene har så langt ønsket å delta i dette arbeidet. Medlemmer i Hardangerviddarådet er oppnevnt og Rådet er konstituert. Likedan har de ulike instansene påtatt seg ansvar i oppfølgende prosjekter.

Finansieringen av prosjektene slik den er skissert i brevet 21.05.2013 ser også ut til å gå i orden. Staten ved Miljøverndepartementet og Direktoratet for miljøforvaltning har bevilget sine andeler. Ut fra de tilbakemeldinger vi har fått fra kommunene og fylkeskommunene, vil også disse bidra økonomisk.

Anmodning om utbetaling av midler til fellesprosjekter

I nevnte brev forespeilet vi et bidrag på **42.000 kroner** fra hver av fylkeskommunene til fellesprosjekter. I tillegg ligger det i handlingsprogrammet en forventning om at fylkeskommunene i Telemark og Hordaland øremerker 50.000 kroner til miljøsertifisering. Men dette bør organiseres innenfor den enkelte fylkeskommune.

På bakgrunn av dette anmoder vi de to fylkeskommunene om å **overføre 42.000 kroner til Buskerud fylkeskommunes bankkonto 2200.07.13523. Midlene skal merkes Regional plan Hardangervidda – oppfølging: 900380–17155–50078.**

Forslag til sekretariatsløsning

I handlingsprogrammet som de tre fylkeskommunene har vedtatt, er det foreslått en løsning der sekretariatet går på omgang mellom fylkeskommunene over perioder på 2 år. Da Hardangerviddarådet konstituerte seg sist høst, uttalte Rådet et ønske om at sekretariatet legges

fast til en av fylkeskommunene for å sikre stabilitet. Siden Buskerud har hatt prosjektledelse for selve planen og per i dag har ansvar for sekretariatet, ble det sett på som naturlig å legge det hit.

Dette er seinere fulgt opp i brev fra Lars Bjaadal, som er leder i Hardangerviddarådet, til de tre fylkesordførerne. Se vedlegg.

Dersom fylkeskommunene i Telemark og Hordaland ønsker en slik løsning, er Buskerud fylkeskommune villig til å påta seg denne oppgaven. Men det forutsettes et årlig tilskudd til å dekke lønnskostnadene fra og med 2014.

Det anslås at denne oppgaven vil kreve inntil 15% stilling. Kostnader til lønn og sosiale utgifter for dette er beregnet til 120.000 kroner per år, dvs. et årlig bidrag på 40.000 kroner på hver fylkeskommune.

Vi ber fylkeskommunene i Telemark og Hordaland vurdere dette forslaget.

Ta kontakt med Ellen Korvald ellen.korvald@bfk.no dersom det er spørsmål.

Med vennlig hilsen

Kjersti Bærug Hulbakk
Utviklingssjef

Ellen Korvald
Rådgiver - regional planlegging